dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLeHKM

21/04-01 NN Mukanos A.A.
21/04-02 MM Mukanos A.A.
21/04-03 NN Mukanos A.A.
21/04-04 NN Mukanos A.A.
21/04-05 WM Mukanos A.A.
21/04-06 MM Mukanos A.A.
21/04-07 NN Mukanos A.A.

CBepeHun

Mnkanos AHOpen AHaTONbEBNY

009595

17.08.2015

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

07.04.2021

24.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

OG1BbeKT oueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasincMKaLUOHHOIo
aTTecTraTa

3-X KOMHaTHas KBapTupa no
agpecy: r. Cesactononsb, yn.
AcTaHa KecaeBa, O. 5/6, kB. 73

TpaHcnopTHoe cpenctso BA3
21112, perncTpaumoHHbIn Ne
A358KB92

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
VOLKSWAGEN TIGUAN,
perncTpaunoHHbin Ne AS01EC92

2-X KOMHaTHas KBapTupa no
appecy: r. CeBacTonob, Np-KT
OkTabpbckon Pesontounn, a. 56A,
KB. 166

3-X KOMHaTHas KBapTupa no
appecy: Pecnybnnka Kpbim, T.
AnTta, nrr. ®opoc, yin.
KocmoHaBTOB, 4. 22, KB. 34

1/3 pons 1 KOMHaTHOW KBapTUPbI
rno agpecy: r. CesacTonoJsib, yi.
MeHbLwnKoOBa, O. 1, KB. 27

1/2 pons 3-X KOMHaTHOM
KBapTuWpbl MO agpecy: r.
CeacTonosb, n. Jllobnmoeka, yin.
C. MNeposckon, a. 50, kB. 12

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/04-08

21/04-09

21/04-10

21/04-11

21/04-12

21/04-13

21/04-14

21/04-15

21/04-16

MM NMunukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

MM NMukanos A.A.

MM NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

MM NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

10.04.2021

10.04.2021

11.04.2021

16.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

1/2 pons 2-Xx KOMHaTHOM
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTonosb, Np-KT OKTAGPbLCKON
Pesontouun, o. 67, k. 57

1/2 pons »Xwuaoro goma
Pacrosio>KeHHOro rno agpecy: r.
CeBacTononb, n. Kaya, yn.
HecTteposa, 4. 20, kB. 1

He>xxnnoe nomewieHmne
BCTPOEHHOE aAMUHUCTPATUBHOE
rnomeLleHne) No agpecy: r.
CeBacTononsb, ya. KypraHHas,
n.24

1/3 pons 2-x KOMHaTHOMN
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTonosb, yn. Forons, o. 47,
KB. 1

1/5 pons 1 KOMHaTHOW KBapTUPbI
rno agpecy: r. CesacTono/sib, yi.
KypuiaToBa, 4. 14, kB. 7

3eMesibHbIN Yy4acToK Mo afpecy:
r. Ceactonosb, HaxmmoBckum p-
H, Nan Ne 36 (KOoHTYyp 140)
COrylacHoO CXeMbl pasfena 3emesb
KONNIEKTUBHOW COBCTBEHHOCTM
3A0 «C. lNepoBCcKoOn»

3eMenbHbIN y4acToK Mo agpecy:
r. CeBactononb, HaxmmoBckui p-
H, nan Ne 101 (koHTYp 138)
CornacHo cxeMbl pasgena 3emesb
KOJINIEKTUBHON COBCTBEHHOCTU
3A0 «C. lNepoBcKOn»

1/2 ponsa xmnnoro goma
pacrosioXXeHHOro Ha 3eMeJibHOM
yyacTkKe no agpecy: r.
CeBacTonoJb, c. O3epHoe, yi.
BpaTbeB [denbsHoBbIX, 4. 11

XKrnon ooM pacnosioXXeHHbIN No
agpecy: r. CesacTonosb, nep.
AspogpoMHbIn, 4. 28

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



21/04-17

21/04-18

21/04-19

21/04-20

21/04-21

21/04-22

21/04-10

21/05-01

21/05-02

21/05-03

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

MM NMunkanos A.A.

21.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

11.04.2021

06.05.2021

06.05.2021

11.05.2021

3eMesibHbI Y4acTOK Mo agpecy:
r. CeBacTonosib, nep.
A3poapoMHbIN, 28

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
VOLKSWAGEN POLO,
perncTpaumnoHHbin Ne A249BB92

1 KoMHaTHasa KBapTupa no
appecy: r. CeBacTonosb, yn.
lepoes bpecTa, 4. 5, KB. 52

TpaHCNopTHOE CpeacTBO
BRILLIANCE SY7162VSB,
perncTpaunoHHbin Ne P640BK161

KapabuH oxoTHn4unm
rN1afKoCTBOJIbHbIN CamMo3apsiaHbli
«Benpb-12 MonoT», kanubp 12/76
(ycnosHoe o6o3HaveHune BMO-
205-03), 3aBoackonm Homep AH
4194, 2014 r.B.

MncToneT orHecTpesbHbIN
OrpaHWYeHHOro rnopaxeHus MP-
79-9TM, 3aBoACKON HOMep
1333913262

He>xxnnoe nomewieHmne
(BCTpOEHHOE aAMUHNCTPATUBHOE
rnomeLleHne) No agpecy: r.
CeBacTononb, yi. KypraHHas,
n.24

1/3 nons 2-x KOMHaTHOM
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTononb, yia. AnekcaHapa
Kocapesa, 4. 25, kB. 61

KeBapTupa no agpecy:r.
CeBacTonosib, Np-KT OKTA6GpbCKON
Pesontouunn, o. 51, kB. 49

apa>k pacnosIoXKeHHbIN NO
agpecy: r. CesacTonosb, yn.
Forons, B panoHe aoma Ne22 «A»

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



21/05-03 /2

21/05-04

21/05-05

21/05-06

21/05-07

21/05-08

21/05-09

21/05-10

21/05-11

MM NMunukanos A.A.

MM NMunkanos A.A.

NN NMunkanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN Mnukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

08.05.2021

08.05.2021

31.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

25.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

1/3 pons 3-Xx KOMHaTHOM
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTononsb, yn. lNasna
Kop4aruHa, a. 16, k. 10

3eMenbHbIN Yy4acTOoK Mo agpecy:
r. CeBacTtononb, FarapnHckum
pPaoH, B rpaHuLUax
3emsenosib3oBaHuna CT
«ATnaHTUKa-2», y4actok Ne 62

1/2 nons 2-x KOMHaTHON
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTononb, ya. FrlopnuieHko,
n.17, kB. 16

XXnnon goM C HagBOPHbIMU
MOCTPOMKaMM, PACnOJI0XKEHHbIN
no agpecy: Pecnybnuka Kpbim, T.
fAnTa, r. Anynka, yn. lNpumopckas
4a

XKunsnon oom ¢ HagBOPHbIMYA
MOCTPOMNKaMM, PaACMOIOXKEHHbIN
no agpecy: Pecnybnuka Kpbim, .
AnTa, r. Anynka, yn. lNpumopckas
4a

apa>k pacrnosoXXeHHbI No
agpecy: r. CeBactononsb, yn.
Forons, BO ABOPE XWUI0ro AoMa
Ne33

3-X KOMHaTHas KBapTupa no
agpecy: r. Cesactononsb, yn.
Monogabix cTpouTenen, 4. 8, k. 9

TpaHcnopTHoe cpencTeo MNA3
2410, perncTpaumoHHbIi Ne
A038M092, noeHTNOUKaALVOHHLIN
Homep (VIN) oTcyTcTByeT, Ky30B
(kabunHa, npuuen) Ne 1087932,
LLlaccn (pama) Ne 038200.

1/3 pons 3-x KOMHaTHOWN
KBapTupbl MO agpecy: r.
CeBacTonosnb, yi. ®enopoBcKas,
0.9, k. 1

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



21/05-12

21/06-01

21/06-12

21/06-02

21/06-03

21/06-04

21/06-05

21/06-06

21/06-07

21/06-08

21/06-09

MM NMunukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

M NMunkanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

MM NMunkanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

M NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

27.05.2021

01.06.2021

14.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

1/3 pons 2-Xx KOMHATHOMN
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTonosb, ya. Muxannosckas,
n.19, ke. 11

TpaHcnopTHoe cpepcTeo KIA RIO,
perncTpaunoHHbin Ne A199HX92

1/1032 poaun 3eMenbLHOro yyacTka
rno agpecy: Pecnybnuka Kpbim,
Bax4yncapanckmin p-H, YrnoBckum
c/c

2-X KOMHaTHasa KBapTupa no
agpecy: r. CeBacTomnob, Np-KT
leHepana OcTpsakosa, 4. 240, KB.
50

1/3 pons 3eMenNbHOro yyacTka rno
agpecy: r. Cesactononsb, yn.
YentockunHues, 9

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
DAEWOO GENTRA,
perncTpaunoHHbln Ne M390HK123

Hexxunnoe nomeweHne nnt. «b»
pacnosioXXeHHoe no agpecy: r.

CeBacTononb, ya. Kynakosa, 4.
17

1/3 pons 2-Xx KOMHaTHOM
KBapTupbl N0 agpecy: r.
CeBacTonosb, Np-KT OKTA6pbCKON
Pesontouunn, o. 49, k. 1

2-X KOMHaTHas KBapTupa no
agpecy: r. Cesactononsb, yn.
FOmawesa, . 19, kopn. I, kB. 9

2-X KOMHaTHas KBapTupa no
agpecy: r. CeBacTononsb, yn.
Masna KopyarwuHa, 4. 10, k8. 74

TpaHcnopTHoe cpencteo A3JIK
407, pernctpaymoHHbIn Ne
A724AC92

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



21/06-10

21/06-11

21/06-12

21/06-13

21/06-14

21/06-15

21/06-16

21/06-17

21/06-18

21/06-19

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

M NMunkanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

MM NMunkanos A.A.

MM NMunukanos A.A.

MM NMunkanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

12.06.2021

12.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

18.06.2021

TpaHcnopTHoe cpencteso SSANG
YONG REXTON,
perncTpaumnoHHbin Ne A716EH777

TpaHcnopTHoe cpencteo TOYOTA
CARINA E, pernctpaumnoHHbIn Ne
A722EH777

1/1032 poaun 3eMenbLHOro yyacTka
rno agpecy: Pecnybnuka Kpbim,
Bax4yncapanckmin p-H, YrnoBckum
c/c

1 KoMHaTHasa KBapTupa no
agpecy: r. CeBactonosb, yn.
FopnuuweHko, o. 62, KB. 46

1/2 ponsa xmnnoro goma
pPacrosio>KeHHOro Ha 3eMeJsibHOM
yyacTKe rno agpecy: r.
CeBacTonosb, FarapuH-ckni
panoH, TCH CT «Megunk-2», y4. Ne
76 b

1/5 pons 2-x KOMHaTHOM
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeacTonossb, yn. Konobosa, Aa.
21, kB. 318

XKnnon ooM, pacrnoslIoKeHHbIN Ha
3eMelbHOM y4YacTKe Mo agpecy: r.
CeBacTononb, ya. CanyHckas, 4.
20

19/50 pons »xmnnoro goma
Pacnosio)XeHHOro Ha 3eMeJIbHOM
yyacTKe Mo agpecy: r.
CeBacTononsb, ya. KamaHuHa, 4.
14

3-X KOMHaTHas KBapTupa no
agpecy: r. CesacTtonosb, Np-KT
OkTsbpbCcKkon Pesontouuu, 4. 69,
KB. 12

3eMesibHbI Y4aCcTOK Mo agpecy:
r. CeBacTtononb, HaxmmoBCcKnin
panoH, CT «CanyH-Iopa»,
y4acTok Ne 1096

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS



21/06-20

21/06-21

21/06-22

21/06-23

21/06-24

21/06-25

21/06-26

21/06-27

21/06-28

536K/2021

MM NMunukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN Mnukanos A.A.

NN NMunkanos A.A.

NN Mnukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

NN NMukanos A.A.

NN Mukanos A.A.

000 «UHCTUTYT
OLLEHKI»

18.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

09.06.2021

1/5 pons 2-Xx KOMHATHOMN
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeacTonosb, Np-kT Mobensl, Aa.
24, kB. 27

3/8 ponn 3-Xx KOMHaTHON
KBapTuMpbl MO agpecy: r.
CeBacTonosb, nNp-KT Nepoes
CtanuHrpaga, 4. 41, kB. 96

TpaHcnopTHOEe cpencTeo YPAJI
432001, permctpaumoHHbIn Ne
A510HK92, noeHTndpmnKaunoHHbIN
Homep (VIN) oTcyTcTByeT, Ky30B
(kabuHa, npuuen) Ne
oTcyTcTByeT, LLaccu (pama) Ne
054288

1/2 pons 1 KOMHaTHOW KBapTUPbI
no agpecy: r. Cesactonosb, y.
EpoweHko, a. 18, k.. 47

3emMenbHas gonsa (naw) no
agpecy: r. Cesactonosib, 3A0 um.
C. MNMeposckon

TpaHcnopTHoe cpencTeo SKODA
SUPERB, pernctpaumnoHHbIN Ne
E888EH777

TpaHcnopTHoe cpencTeo 3A3
110307, peructpaumoHHbIin Ne
A3880K92

12/50 ponn xmnnoro gomMa
pPacrosio>KeHHOro rno agpecy: r.
CeBacTononb, ya. JlecHas, a. 10

Mapa>xHbin 6okc Nel, No agpecy:
r. CeBactonosib, FlocnnTanbHbIN
cnyck 1

XKUJble NMOMeLLEHNA-KBAPTUPhI B
KonmyecTse 7 equHUL,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



