Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пикалов Андрей Анатольевич 009595 17.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21/04-01	ИП Пикалов А.А.	02.04.2021	3-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Астана Кесаева, д. 5/6, кв. 73	рыночная
						21/04-02	ИП Пикалов А.А.	08.04.2021	Транспортное средство ВАЗ 21112, регистрационный № АЗ58КВ92	рыночная
21/04-03	ИП Пикалов А.А.	08.04.2021	Транспортное средство VOLKSWAGEN TIGUAN, регистрационный № A901EC92	рыночная						
21/04-04	ИП Пикалов А.А.	07.04.2021	2-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 56А, кв. 166	рыночная						
21/04-05	ИП Пикалов А.А.	24.04.2021	3-х комнатная квартира по адресу: Республика Крым, г. Ялта, пгт. Форос, ул. Космонавтов, д. 22, кв. 34	рыночная						
21/04-06	ИП Пикалов А.А.	09.04.2021	1/3 доля 1 комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Меньшикова, д. 1, кв. 27	рыночная						
21/04-07	ИП Пикалов А.А.	09.04.2021	1/2 доля 3-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, п. Любимовка, ул. С. Перовской, д. 50, кв. 12	рыночная						

21/04-08	ИП Пикалов А.А.	10.04.2021	1/2 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 67, кв. 57	рыночная
21/04-09	ИП Пикалов А.А.	10.04.2021	1/2 доля жилого дома расположенного по адресу: г. Севастополь, п. Кача, ул. Нестерова, д. 20, кв. 1	рыночная
21/04-10	ИП Пикалов А.А.	11.04.2021	Нежилое помещение встроенное административное помещение) по адресу: г. Севастополь, ул. Курганная, д.24	рыночная
21/04-11	ИП Пикалов А.А.	16.04.2021	1/3 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Гоголя, д. 47, кв. 1	рыночная
21/04-12	ИП Пикалов А.А.	15.04.2021	1/5 доля 1 комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Курчатова, д. 14, кв. 7	рыночная
21/04-13	ИП Пикалов А.А.	15.04.2021	Земельный участок по адресу: г. Севастополь, Нахимовский р- н, пай № 36 (контур 140) согласно схемы раздела земель коллективной собственности ЗАО «С. Перовской»	рыночная
21/04-14	ИП Пикалов А.А.	15.04.2021	Земельный участок по адресу: г. Севастополь, Нахимовский р- н, пай № 101 (контур 138) согласно схемы раздела земель коллективной собственности ЗАО «С. Перовской»	рыночная
21/04-15	ИП Пикалов А.А.	20.04.2021	1/2 доля жилого дома расположенного на земельном участке по адресу: г. Севастополь, с. Озерное, ул. Братьев Дельяновых, д. 11	рыночная
21/04-16	ИП Пикалов А.А.	21.04.2021	Жилой дом расположенный по адресу: г. Севастополь, пер. Аэродромный, д. 28	рыночная

21/04-17	ИП Пикалов А.А.	21.04.2021	Земельный участок по адресу: г. Севастополь, пер. Аэродромный, 28	рыночная
21/04-18	ИП Пикалов А.А.	23.04.2021	Транспортное средство VOLKSWAGEN POLO, регистрационный № A249BB92	рыночная
21/04-19	ИП Пикалов А.А.	23.04.2021	1 комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Героев Бреста, д. 5, кв. 52	рыночная
21/04-20	ИП Пикалов А.А.	28.04.2021	Транспортное средство BRILLIANCE SY7162VSB, регистрационный № P640BK161	рыночная
21/04-21	ИП Пикалов А.А.	28.04.2021	Карабин охотничий гладкоствольный самозарядный «Вепрь-12 Молот», калибр 12/76 (условное обозначение ВПО-205-03), заводской номер АН 4194, 2014 г.в.	рыночная
21/04-22	ИП Пикалов А.А.	28.04.2021	Пистолет огнестрельный ограниченного поражения МР-79-9ТМ, заводской номер 1333913262	рыночная
21/04-10	ИП Пикалов А.А.	11.04.2021	Нежилое помещение (встроенное административное помещение) по адресу: г. Севастополь, ул. Курганная, д.24	рыночная
21/05-01	ИП Пикалов А.А.	06.05.2021	1/3 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Александра Косарева, д. 25, кв. 61	рыночная
21/05-02	ИП Пикалов А.А.	06.05.2021	Квартира по адресу: г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 51, кв. 49	рыночная
21/05-03	ИП Пикалов А.А.	11.05.2021	Гараж расположенный по адресу: г. Севастополь, ул. Гоголя, в районе дома №22 «А»	рыночная

21/05-03 /2	ИП Пикалов А.А.	08.05.2021	1/3 доля 3-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Павла Корчагина, д. 16, кв. 10	рыночная
21/05-04	ИП Пикалов А.А.	08.05.2021	Земельный участок по адресу: г. Севастополь, Гагаринский район, в границах землепользования СТ «Атлантика-2», участок № 62	рыночная
21/05-05	ИП Пикалов А.А.	31.05.2021	1/2 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Горпищенко, д. 17, кв. 16	рыночная
21/05-06	ИП Пикалов А.А.	14.05.2021	Жилой дом с надворными постройками, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, г. Алупка, ул. Приморская 4 а	рыночная
21/05-07	ИП Пикалов А.А.	14.05.2021	Жилой дом с надворными постройками, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, г. Алупка, ул. Приморская 4 а	рыночная
21/05-08	ИП Пикалов А.А.	25.05.2021	Гараж расположенный по адресу: г. Севастополь, ул. Гоголя, во дворе жилого дома №33	рыночная
21/05-09	ИП Пикалов А.А.	28.05.2021	3-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Молодых строителей, д. 8, кв. 9	рыночная
21/05-10	ИП Пикалов А.А.	28.05.2021	Транспортное средство ГАЗ 2410, регистрационный № А038МО92, идентификационный номер (VIN) отсутствует, Кузов (кабина, прицеп) № 1087932, Шасси (рама) № 038200.	рыночная
21/05-11	ИП Пикалов А.А.	31.05.2021	1/3 доля 3-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Федоровская, д. 9, кв. 1	рыночная

21/05-12	ИП Пикалов А.А.	27.05.2021	1/3 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Михайловская,	рыночная
			д. 19, кв. 11	
21/06-01	ИП Пикалов А.А.	01.06.2021	Транспортное средство KIA RIO, регистрационный № A199HX92	рыночная
21/06-12	ИП Пикалов А.А.	14.06.2021	1/1032 доли земельного участка по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Угловский с/с	рыночная
21/06-02	ИП Пикалов А.А.	02.06.2021	2-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, пр-кт Генерала Острякова, д. 240, кв. 50	рыночная
21/06-03	ИП Пикалов А.А.	03.06.2021	1/3 доля земельного участка по адресу: г. Севастополь, ул. Челюскинцев, 9	рыночная
21/06-04	ИП Пикалов А.А.	04.06.2021	Транспортное средство DAEWOO GENTRA, регистрационный № M390HK123	рыночная
21/06-05	ИП Пикалов А.А.	07.06.2021	Нежилое помещение лит. «Б» расположенное по адресу: г. Севастополь, ул. Кулакова, д. 17	рыночная
21/06-06	ИП Пикалов А.А.	08.06.2021	1/3 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 49, кв. 1	рыночная
21/06-07	ИП Пикалов А.А.	10.06.2021	2-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Юмашева, д. 19, корп. Г, кв. 9	рыночная
21/06-08	ИП Пикалов А.А.	10.06.2021	2-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Павла Корчагина, д. 10, кв. 74	рыночная
21/06-09	ИП Пикалов А.А.	11.06.2021	Транспортное средство АЗЛК 407, регистрационный № A724AC92	рыночная

21/06-10	ИП Пикалов А.А.	12.06.2021	Транспортное средство SSANG YONG REXTON, регистрационный № A716EH777	рыночная
21/06-11	ИП Пикалов А.А.	12.06.2021	Транспортное средство ТОУОТА CARINA E, регистрационный № A722EH777	рыночная
21/06-12	ИП Пикалов А.А.	14.06.2021	1/1032 доли земельного участка по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Угловский с/с	рыночная
21/06-13	ИП Пикалов А.А.	14.06.2021	1 комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, ул. Горпищенко, д. 62, кв. 46	рыночная
21/06-14	ИП Пикалов А.А.	15.06.2021	1/2 доля жилого дома расположенного на земельном участке по адресу: г. Севастополь, Гагарин-ский район, ТСН СТ «Медик-2», уч. № 76 Б	рыночная
21/06-15	ИП Пикалов А.А.	15.06.2021	1/5 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Колобова, д. 21, кв. 318	рыночная
21/06-16	ИП Пикалов А.А.	18.06.2021	Жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: г. Севастополь, ул. Сапунская, д. 20	рыночная
21/06-17	ИП Пикалов А.А.	18.06.2021	19/50 доля жилого дома расположенного на земельном участке по адресу: г. Севастополь, ул. Каманина, д. 14	рыночная
21/06-18	ИП Пикалов А.А.	22.06.2021	3-х комнатная квартира по адресу: г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 69, кв. 12	рыночная
21/06-19	ИП Пикалов А.А.	18.06.2021	Земельный участок по адресу: г. Севастополь, Нахимовский район, СТ «Сапун-Гора», участок № 1096	рыночная

21/06-20	ИП Пикалов А.А.	18.06.2021	1/5 доля 2-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, пр-кт Победы, д. 24, кв. 27	рыночная
21/06-21	ИП Пикалов А.А.	21.06.2021	3/8 доли 3-х комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, пр-кт Героев Сталинграда, д. 41, кв. 96	рыночная
21/06-22	ИП Пикалов А.А.	22.06.2021	Транспортное средство УРАЛ 432001, регистрационный № A510HK92, идентификационный номер (VIN) отсутствует, Кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, Шасси (рама) № 054288	рыночная
21/06-23	ИП Пикалов А.А.	22.06.2021	1/2 доля 1 комнатной квартиры по адресу: г. Севастополь, ул. Ерошенко, д. 18, кв. 47	рыночная
21/06-24	ИП Пикалов А.А.	22.06.2021	Земельная доля (пай) по адресу: г. Севастополь, ЗАО им. С. Перовской	рыночная
21/06-25	ИП Пикалов А.А.	26.06.2021	Транспортное средство SKODA SUPERB, регистрационный № E888EH777	рыночная
21/06-26	ИП Пикалов А.А.	26.06.2021	Транспортное средство ЗАЗ 110307, регистрационный № АЗ880К92	рыночная
21/06-27	ИП Пикалов А.А.	30.06.2021	12/50 доли жилого дома расположенного по адресу: г. Севастополь, ул. Лесная, д. 10	рыночная
21/06-28	ИП Пикалов А.А.	30.06.2021	Гаражный бокс №1, по адресу: г. Севастополь, Госпитальный спуск 1	рыночная
536K/2021	ООО «Институт оценки»	09.06.2021	жилые помещения-квартиры в количестве 7 единиц	рыночная